
 
Uchwała Nr II/3/2014 

Rady Gminy Potworów 
z dnia 17 grudnia 2014 r. 

w sprawie powołania Komisji Rady Gminy Potworów 
 
 
Na podstawie art. 18 a i art. 21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(t.j.: Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zmianami), uchwala się, co następuje: 

§ 1 
Powołuje się Komisje Rady Gminy Potworów w składzie: 
Komisja Rewizyjna: 
1. Mieczysław Kowalczyk 
2. Mariusz Snopczyński 
3. Jacek Kaim 
4. Bogdan Szczepaniak 
5. Marcin Milczarski 
Komisja Oświaty, Kultury, Zdrowia i Spraw Socjalnych 
1. Tadeusz Milczarski  
2. Zbigniew Kozieł 
3. Anna Laskowska 
4. Robert Kędzierski 
5. Mirosław Grzegorczyk 
Komisja Rozwoju Gospodarczego, Rolnictwa i Ochrony Środowiska 
1. Stanisław Strzałkowski 
2. Marek Wlazło  
3. Robert Woźniak 
4. Aneta Stefańska 
5. Łukasz Chrząstowski 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

 


